
 

 
  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 20.12.2022 года № 358 

п. Ильинское-Хованское 

 

 

Об отмене Постановления Администрации Ильинского муниципального 

района от 16 июля 2013 г. № 217 «Об утверждении порядка осуществления 

муниципального контроля за использованием и сохранностью муници-

пального жилищного фонда городского и сельских поселений Ильинского 

муниципального района» 

 

 

     В целях приведения в соответствие с нормами действующего 

законодательства  администрация Ильинского муниципального района  

 п о с т а н о в л я е т: 

 

1.Отменить   постановление администрации Ильинского муниципального 

района от 16.07.2013 года № 217 «Об утверждении порядка осуществления му-

ниципального контроля за использованием и сохранностью муниципального жи-

лищного фонда городского и сельских поселений Ильинского муниципального 

района»  

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в официальном 

сетевом издании - официальном сайте Ильинского муниципального района Ива-

новской области www.admilinskoe.ru в информационно – телекоммуникацион-

ной сети «Интернет» 

10. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

11. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме-

стителя главы администрации Ефремова С.М.  

 

 

 

 

 

       Глава  Ильинского 

       муниципального района:                                   С.И. Васютинский 

http://www.admilinskoe.ru/

